
1500
300
450

3000

CAPI­
TAL.

$ 200
1000
200
400
100
200

5200
300
300

1000
200
400
900

1000
1000
400
800

1000
200
600
400
500
250

50

Trudel Olivier............................
Turcot Louis.............................
Turonne dit St. Pierre H........
Unsworth Mary Dame............
Utley M. H.................................
Vaillancour Dosité....................
Valade M. et Lalonde Aug......
Valières Eloi.............................
Valières Marguerite..................
Valières Olivier......... ...............
Valiquette Louis........................
Valiquette Stanislas..................
Vallée Michel............................
V * * *

Valois Delle M. Ab. G...............
Vandal J.-Bte.............................
Vanier Emilien..........................
Varnier dit Ladouceur Jos......
Vary Siméon.............................
Vaugeois Louis........................
Vautier Jean.............................
Verdon Joseph...........................
Verronneau Isaïe....................
Ver vais Marie Delle..................
Veziua Charles.........................
Vezina Doin. Dame..................
Viau Anathalie Dame..............
Viau Chs. Théodore
Viau Malgloire.........................
Viau Stanislas..........................
Viau et Viger.............................
Vidal Ers...................................
Vidricaire dit St. Hilaire E'réd.. 
Vidricaire dit St. Hilaire N .... 
Vidricaire ditSt. Hilaire Romu
Viger Ers. E usé be....................
Villeneuve Elmina Dame........
Villeneuve Eélix.......................
Villeneuve J. E.......................
Villeneuve L. V. L. Rév............
Villeneuve Naz........................
Villeneuve Thadée...................
Villeneuve et Lacaille..............

I8

NOMS DE

Vincent An 
Vincent Joi 
Vincent Pt 
Vinet S. A 
Watts Mar 
Watts Wil 
Wilcot An 
Wilscam A 
Wilson W 
Wiseman 
Wolf Brui 
Wolf E... 
Young W

I
-

h

NOMS DES ACTIONNAIRES. NOMBRE DE PARTS.

28

parts accumulantes ou mobiles.—(Continuation.) p
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